
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/236/2025 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/201/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia mieszkania 
treningowego i wspomaganego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tych 

mieszkaniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153,  poz. 1436) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 97 ust. 5 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, poz. 1302), 
 

Rada Gminy Redzikowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/201/2025 Rady Gminy Redzikowo z dnia 24 czerwca 2025 r. 
w sprawie utworzenia mieszkania treningowego i wspomaganego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w tych mieszkaniach ust. 5 otrzymuje nową treść: "5.Wysokość ustalonej odpłatności nie może być 
wyższa niż średni miesięczny koszt jednego miejsca w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym. 

Dochód na osobę samotnie gospodarującą lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 
ust. 1 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % 

Wysokość odpłatności wyrażona w % w stosunku 
do podstawy ustalenia odpłatności 

I do 100% włącznie bezpłatnie 
II powyżej 100% do 150% 15% 
III powyżej 150% do 200% 30% 
IV powyżej 200% do 250% 50% 
V powyżej 250% do 300% 75% 
VI powyżej 300% pełna odpłatność, równa kosztowi, o którym mowa w 

ust. 6 

" 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 3877



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Redzikowo 

 
 

Dariusz Perlański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3877


	UCHWAŁA NR XXVI/236/2025 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-12T11:24:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




